
 SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o. p. s. 

Zastoupené: Mgr. Pavlem Žurem, ředitelem divadla 

Sídlo: Liberecká 5/1900, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 25035746 

DIČ: CZ25035746 

Bankovní spojení:  Komerční banka  a.s., pobočka Jablonec nad Nisou  

Číslo účtu: 1379890267/0100 

Telefon: 483 310 064  

Telefon/ Fax: 483 310 079 

Kontaktní osoba: Mgr. Radka Slížová, tel. 733 534 832, dramaturgyně divadla 

Jevištní mistr: Radek Nešněra, tel. 608 777 121 

dále jen „Divadlo" 

 

    2. veřejně prospěšný spolek ANAON  

 zastoupené Vlastou Urbanovou, předsedkyní 

Střelecký vrch 566, 463 31 Chrastava, IČO 26988062, č. účtu: 2300704156/2010 Fio bank 

Kontaktní adresa: Vlasta Urbanová, Vodňanského 4, 169 00 Praha 6, tel. 775 251 032,        

e-mail: vlasta.urbanova4@gmail.com 

/dále jen „Pořadatel"/ 
 

 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelního představení PÁTÁ DOHODA dne       

11. 4. 2023 od 19 hod v Městském divadle v Jablonci nad Nisou. 

 

 

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Divadlo se zavazuje: 

a) poskytnout užívání prostor nutných k provedení zkoušek, 

stavby dekorací a představení 

b) nést náklady spojené s dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, 

úklidem 

c) zajistit technické podmínky dle zaslaného seznamu, dát k dispozici 

zvukovou techniku včetně umístění zvukového pultu v sále a 

osvětlovací kabinu s technickým personálem, dále zajistí jednoho 

jevištního technika před zkouškou a po představení 

d) dát k dispozici uzamykatelnou šatnu se sprchou, včetně sociálního 

zázemí /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír/ 

e) zajistit jednoduché občerstvení, tj. ovoce, neperlivou vodu, kávu, čaj 

f) distribuovat vstupenky včetně předprodeje a respektovat 

minimální cenu 400 Kč za vstupenku 

g) po realizaci představení zaslat Hlášení o hrubé tržbě na 

adresu: rousovahelena@gmail.com  Toto Hlášení slouží jako 

mailto:rousovahelena@gmail.com


podklad pro výpočet autorských poplatků 

  

h) při propagaci představení Čtyři dohody musí být uvedeno: Jaroslav Dušek 

– Čtyři dohody ve spolupráci s Klubem Lávka 
Based on the book The Four Agreements © 1997 by Miguel Angel Ruiz, M.D. and Janet 
Mills. Produced with permission of Amber-Allen Publishing, Inc. P.O. Box 6657, San 
Rafael, CA 94903. All rights reserved.  

při propagaci představení Pátá dohoda musí být uvedeno: Jaroslav Dušek – 

Pátá dohoda ve spolupráci s Klubem Lávka 
Based on the book The Fifth Agreement © 2010 by Miguel Angel Ruiz, M.D., Jose Luis 
Ruiz, and Janet Mills. Produced with permission of Amber-Allen Publishing, Inc. P.O. 
Box 6657, San Rafael, CA 94903. All rights reserved.  

 

 
i) že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou 

pořizovány obrazové, zvukové či zvukově-obrazové záznamy 

z představení 

 

2. Pořadatel se zavazuje: 

 

a) zajistit ve sjednaném termínu výše uvedené představení 

b) zaplatit honoráře hereckému souboru a náklady na dopravu 

c) uhradit autorské poplatky ve výši 10 % z hrubé tržby na základě     

vystavené faktury společností Aktiva Praha spol. s.r.o.,  
č.ú. 1931538399/0800, v.s. 454545 

d) uhradit ubytování pro 5 osob v jednolůžkových pokojích (je-li to 

požadováno)   
 

 

 

 

IV. 

Cena za představení 
 

Divadlo uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury vystavené pořadatelem a 

ve lhůtě uvedené na faktuře částku vzešlou z hrubé tržby po odečtení částky spojené s provozními 

náklady uskutečněného představení ve výši 45 000 Kč, která bude řádně vyúčtována do 1 týdne po 

uskutečnění představení.  
 

 

Pořadatel uhradí honoráře hereckému souboru, autorské poplatky, náklady spojené s dopravou a 

případným ubytováním.  

 

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí Divadlo 0,5 % z fakturované částky za 

každý den prodlení platby. 

 

Výtěžek benefičního představení bude přerozdělen po dohodě Divadla a pořadatele na dobročinné 

účely.  

 

 

 
 
 
 



V. 
 
 
Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

2. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, 
podepsané oběma smluvními stranami. 

3. Technické podmínky zkonzultuje Divadlo s panem Viktorem Zborníkem – tel. 
603474171 

V Praze dne: 

V Jablonci nad Nisou dne:  

 
 

 

 

 

…………………………………………..  ……………………………………... 

Městské divadlo v Jablonci nad Nisou   Veřejně prospěšný spolek ANAON 
 


